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Johdanto 

Olen kirjoittanut ja kerännyt erilaisia säästövinkkejä jo yli vuoden ajan Tarkan markan 

säästämisoppaaseen. Tässä kirjoituksessa kerron tehokkaimmat löytämäni tavat säästää rahaa. 

Näiden vinkkien ideana ei ole teepussien käyttäminen uudelleen. Kysymys on siitä, että käyt läpi 

systemaattisesti kaikki menoeräsi ja varmistat, että käytät rahojasi fiksuimmalla mahdollisella 

tavalla. 

Onko tästä hyötyä? 

Keskimääräisen suomalaisen on mahdollista säästää näillä ohjeilla helposti yli 1000 euroa vuodessa. 

Paljonko tähän kuluu aikaa? 

Kaikkien vinkkien läpikäymiseen ja toteuttamiseen menee aikaa helposti muutama päivä. 

Voisiko joku tehdä tämän puolestani? 

Ei. 

Olen köyhä ja en voi enää luopua mistään. 

Näiden ohjeiden ideana ei ole luopuminen. Köyhäkin voi kuluttaa fiksummin. 
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1000 euron säästövinkit 

Kotitalouden menot 

Tässä kappaleessa kerron tapoja säästää perheen yhteisissä menoissa. 

Sähkö 

Sähkön hinnan kilpailuttaminen on helppo ja nopea tapa satoja euroja vuodessa. Muista, kysymys 

on samasta sähköstä, samoista sähköjohdoista ja samoista voimalaitoksista. Ainoastaan laskusi 

suuruus muuttuu. 

Tyypilliset säästöt: 100 - 500 euroa vuodessa 

Linkki: Sähköyhtiöiden kilpailuttaminen 

Ruokaostokset 

Ruokaostoksissa säästämisen ideana ei ole syödä pahanmakuista ja huonolaatuista ruokaa. 

Tyypilliset säästöt: 750 euroa vuodessa 

Linkki: Ruokaostoksissa säästäminen 

Laajakaista 

Laajakaistayhteydestä ei kannata maksaa yli 20 euroa kuukaudessa. Laajakaistavertailu auttaa sinua 

löytämään halvimman Internet-yhteyden. 

Tyypilliset säästöt: 60 euroa vuodessa 

Linkki: Laajakaistavertailu 

Ulkomaanpuhelut 

Ulkomaille voi nykyään soittaa ilmaiseksi tai lähes ilmaiseksi. 

Tyypilliset säästöt: jopa 500 euroa vuodessa paljon soittaville 

Linkki: Halvat ulkomaanpuhelut 

Maksulliset televisiokanavat 

Onko taloudessasi maksutelevisiopaketti? Voit saada 3 kuukautta ilmaiseksi pienellä tinkimisellä. 

Esimerkkitapaus koskee Canal Digitalia, mutta sama vinkki pätee myös Viasatin, PlusTV:n ja 

kaapelitelevisioyhtiöiden asiakkaille. 

Tyypilliset säästöt: 80 euroa vuodessa 

Linkki: Canal+ ilmaiseksi 

  

http://www.tarkkamarkka.com/asuminen/saehkoeyhtioeiden-kilpailuttaminen.html
http://www.tarkkamarkka.com/ostokset-ja-kuluttaminen/ruokaostoksissa-saeaestaeminen.html
http://www.laajakaistavertailu.fi/
http://www.tarkkamarkka.com/tietoliikenne-ja-puhelut/halvat-ulkomaanpuhelut.html
http://tarkkamarkka.com/blogi/2009/04/canal-ilmaiseksi/


Henkilökohtaiset menot 

Tässä kappaleessa kerron tapoja säästää omissa henkilökohtaisissa menoissasi. 

Matkapuhelin 

Onko sinulla vielä sama vanha matkapuhelinliittymä, jonka otit 10 vuotta sitten? Voit maksaa 

puheluistasi reilua ylihintaa. 

Tyypilliset säästöt: kymmeniä euroja vuodessa 

Linkki: Halvin matkapuhelinliittymä 

Bensiini ja diesel 

Bensiini on samaa litkua asemasta riippumatta. 

Tyypilliset säästöt: 150 euroa vuodessa 

Linkki: Halpa polttoaine 

Auto 

Tee autostasi taloudellisempi parilla pienellä kikalla. 

Linkki: Tee autostasi taloudellisempi 

Säästö: 50 euroa vuodessa 

Autokatsastus 

Autokatsastus on samanlainen lain säätämä prosessi kaikilla katsastusasemilla. Lähes joka 

paikkakunnalla on nykyään useita katsastusasemia. Käyttämällä halvinta asemaa voit säästää jopa 

100 euroa. 

Tyypilliset säästöt: 20 euroa katsastusta kohti 

Linkki: Halvin autokatsastus 

Lääkkeet 

Mikäli käytät paljon lääkkeitä, hanki lääkkeillesi resepti. Rinnakkaislääkkeet ovat edullinen ja 

turvallinen vaihtoehto kalliille brändilääkkeille. 

Tyypilliset säästöt: 50 euroa vuodessa 

Linkki: Allergialääkkeet halvalla 

Säästötili 

Huonointa talletuskorkoa maksavat suuret pankit kuten Nordea ja Osuuspankki. Laita säästösi 

tuottamaan riskitöntä ja hyvää korkoa. 

http://www.tarkkamarkka.com/tietoliikenne-ja-puhelut/halvin-matkapuhelinliittymae.html
http://www.tarkkamarkka.com/matkailu-ja-liikenne/halpa-bensiini-ja-diesel.html
http://www.tarkkamarkka.com/matkailu-ja-liikenne/tee-autostasi-taloudellisempi.html
http://www.tarkkamarkka.com/matkailu-ja-liikenne/halvin-autokatsastus.html
http://tarkkamarkka.com/blogi/2009/04/allergialaakkeet-halvalla/


Tyypilliset säästöt: 200 euroa vuodessa 

Linkki: Paras talletuskorko 

Piilolinssit 

Osta piilolinssisi verkosta. Luotettavat piilolinssien verkkokaupat. 

Tyypilliset säästöt: 200 euroa vuodessa 

Linkki: Piilolinssien hintavertailu 

Junamatkat 

Käytätkö paljon junia? Voit säästää parilla helpolla kikalla. 

Tyypilliset säästöt: jopa 1000 euroa paljon matkustavalle 

Linkki: Halvat junaliput 

Ilmaiset tekstiviestit 

Lähetä ilmaisia tekstiviestejä Internetin kautta. 

Tyypilliset säästöt: 20 euroa kuukaudessa paljon tekstaaville 

Linkki: Ilmaiset tekstiviestit 
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Lainojen kustannusten vähentäminen 

Mikäli olet ottanut pikavippejä tai joudut käyttämään luottokorttia kulutustavaroiden ostamiseen, 

olet matkalla kohti pahoja taloudellisia vaikeuksia. 

Yhdistä lainasi 

Mikäli sinulla on paljon pikavippejä, maksa ne takaisin yhdellä isommalla ja halvemmalla lainalla. 

Tyypilliset säästöt: 500 - 1000 euroa vuodessa 

Linkki: Lainojen yhdistäminen 

Maksa velkasi pois säästöilläsi 

Jos sinulla on velkaa ja säästöjä, tuhlaat omaisuuksia vuodessa. Maksa velkasi pois ja säästä. 

Tyypilliset säästöt: 100 euroa vuodessa 1000 euroa velkaeuroa kohti 

Linkki: Maksa velkasi pois säästöilläsi 
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Kasvata tulojasi 

Tulojen kasvattamiseen on kolme tapaa: palkkatulojen kasvattaminen, sivutulojen hankkiminen 

sekä satunnaisten tulojen hankkiminen. Palkkatuloja voit kasvattaa joko vaihtamalla työpaikkaa tai 

neuvottelemalla itsellesi paremman palkan. Sivutulojen hankkimiseen on useita eri tapoja 

freelancerina toimimisesta verkostomarkkinointiin. Satunnaisia tuloja voit hankkia esimerkiksi 

myymällä tarpeettomia tavaroitasi. 

Erityisen tärkeää on, että hyödynnät kaikki sinulle kuuluvat edut ja tuet. Huolehdi lisäksi, ettet 

maksa liikaa veroja. 

Tarpeettomat tavarat 

Myymällä tarpeettomat tavarasi saat lisää tilaa elämiseen ja mukavasti lisätuloja. 

Tyypilliset säästöt: 1000 euroa vuodessa 

Linkki: Tarpeettomien tavaroiden myyminen 

Kirkollisvero 

Kirkkoa rahoitetaan Suomessa verovaroilla. 

Tyypilliset säästöt: 300 euroa vuodessa 

Linkki: Eroa kirkosta ja säästä rahaa 

Sivutulot 

Lisätulojen hankkimiseen on satoja eri keinoja. Osa niistä on jopa verovapaita. 

Tyypilliset säästöt: satoja euroja kuukaudessa 

Linkki: Lisää rahaa 
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Inhottavat tavat säästää 

Voit säästää myös muuttamalla elämäntyyliäsi ja lopettamalla turhien tavaroiden ostamisen. 

Tyypillisiä nipistysohjeita: tee ruokaa kotona, älä osta ylellisyystavaroita, lopeta tupakointi, lopeta 

alkoholinkäyttö, älä käy ulkona syömässä, ota eväät töihin, lopeta lehtien tilaaminen, hanki toinen 

tai kolmas työpaikka. 

Mitä jos nämäkään säästöt eivät riitä? 

Jos tilanteesi on todella vakava, on hyvin todennäköistä, että olet myös pahoissa velkavaikeuksissa. 

Hae apua velkaongelmien ratkaisemiseen. 
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Mitä seuraavaksi? 

Jos sait näiden vinkkien avulla taloutesi kuntoon ja rahaa säästöön, voit aloittaa säästettyjen rahojen 

sijoittamisen. Olen kirjoittanut joitakin vinkkejä sijoittamisen perusteista. 

Jos haluat jatkossa parhaat säästövinkit ja parhaat ilmaistarjoukset suoraan sähköpostiisi, tilaa 

ilmainen uutiskirjeeni. Uutiskirjeessä kerron myös vinkkejä ilmaisien tavaroiden hankkimiseen. 

Yllä kertomieni vinkkien lisäksi olen kirjoittanut satoja muitakin tapoja säästää rahaa. 

Tehokkaimmat säästämisvinkkini löytyvät Tarkan markan säästämisoppaasta: 

http://www.tarkkamarkka.com. Lisäksi kirjoitan blogiini uusista säästövinkeistä viikottain: 

http://tarkkamarkka.com/blogi. 

Helpoin tapa kuulla uusista tavoista säästää on tilata ilmainen uutiskirjeeni. 
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